
 

 

 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 03/2019 - PPGS/UFG de 06 de novembro de 2019 

 

 

 

 

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, no uso de suas 

atribuições regimentais, RESOLVE: 

 

Nomear Prof. Dr. Flávio Munhoz Sofiati, a Profa. Dra. Eliane Gonçalves e o Prof. Dr. Nildo 

Silva Viana para a Comissão Geral de Avaliação, sob a presidência do primeiro, 

conforme Edital de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, Nº 

001/2019, Mestrado - Turma 2020. 

 

 
Prof. Dr. Dijaci David de Oliveira 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia - UFG 


